
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1289/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1289/2

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7045603 674550 Васильєва Надія Андріївна 228962 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

385

2 7135579 674550 Зубанич Віта Іванівна 228951 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

264,2

3 7132351 674550 Литвин Олена Георгіївна 228941 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

330,8

4 7137854 674550 Михайленко Вікторія Вікторівна 228961 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

366,2

5 7068606 674550 Співак Вікторія Юріївна 228960 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

316,4

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1289/2

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7091146 674714 Матвієнко Дар`я Андріївна 228972 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 317,6

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1289/2

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7163404 674117
Бутенко Євген Дмитрович 154180 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

400,8

2 7132609 674117
Коваленко Лілія Іванівна 228946 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

354,2

3 7959597 674117
Лейченко Максим Андрійович 228956 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

366,4

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1289/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7075528 717911
Альошкіна Олександра Сергіївна 249259 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

360

2 7824081 717911
Балан Яна Віталіївна 249320 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

279,2

3 7344537 717911
Бензель Олексій Миколайович 249263 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

286,4

4 7135196 717911
Білан Євгеній Віталійович 249278 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

300,2

5 7057239 717911
Галіч Наталія Олександрівна 249276 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

313,4

4



6 8115718 717911
Геращенко Дмитро Валерійович 249292 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

275

7 7069964 717911
Гриник Ірина Олександрівна 249321 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

320,2

8 7068187 717911
Данілов Сергій Юрійович 249295 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

296,4

9 7850659 717911
Дудніченко Олександр Олександрович 249255 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

311

10 7076937 717911
Дяченко Ілля Русланович 237444 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

284,2

11 7135180 717911
Зьома Денис Олексійович 249298 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

289,2

12 7161824 717911
Іванова Дарія Андріївна 249265 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

278,6

13 7113236 717911
Калініченко Сергій Миколайович 249286 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

272

14 7167031 717911
Коваль Дмитро Ярославович 249252 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

281,8

15 7153422 717911
Ковальчук Антон Володимирович 249322 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

300,2

16 7150140 717911
Колінько Тетяна Олександрівна 249299 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

277,6

17 8004464 717911
Коломот Владислав Михайлович 249302 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

302

18 7110684 717911
Кузавка Вікторія Валентинівна 249256 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

358

5



19 7083181 717911
Кулешова Анна Олексіївна 249244 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

274

20 8148224 717911
Кургуз Юлія Валеріївна 249251 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

289,4

21 7145790 717911
Лисюк Яна Сергіївна 249247 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

287

22 7098370 717911
Мамчур Михайло Віталійович 249333 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

271,2

23 7103529 717911
Манжос Вадим Сергійович 249268 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

291,4

24 7091399 717911
Мірзоян Роман Борисович 249323 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

322,6

25 7097436 717911
Мусієнко Анна Олександрівна 249294 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

272

26 7096397 717911
Мусіяка Іван Вікторович 249267 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

339,8

27 7088656 717911
Нікончук Юрій Андрійович 249310 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

296

28 7110512 717911
Олійник Назар Васильович 249254 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

351,2

29 7053184 717911
Остапчук Софія Степанівна 249246 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

301,6

30 7085047 717911
Панюта Артем Олегович 249262 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

297,6

31 7440881 717911
Перішко Дмитро Петрович 249283 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

290,6

6



32 7497882 717911
Петренко Аліна Віталіївна 249293 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

294,4

33 7115524 717911
Поминчук Владислав Юрійович 249287 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

274

34 7131658 717911
Пустовой Владислав Романович 249359 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

277,4

35 7130439 717911
Пуха Максим Борисович 249358 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

275,6

36 7114907 717911
Ремінський Владислав Андрійович 249374 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

270,2

37 7132595 717911
Романюк Вячеслав Сергійович 249356 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

296,6

38 7098552 717911
Саакян Артур Мушегович 249354 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

297,6

39 7166569 717911
Сагаіпов Рустам Русланович 249351 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

292,6

40 7566970 717911
Силкін Олександр Олегович 249380 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

305,8

41 7111209 717911
Сітарук Костянтин Валерійович 249379 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

330,8

42 7114842 717911
Січкар Антон Сергійович 249376 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

292,2

43 7915155 717911
Смолянюк Дарія Ігорівна 249360 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

275,8

44 7080467 717911
Стецун Тетяна Олександрівна 249362 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

318,8

7



45 7060458 717911
Стещенко Юрій Анатолійович 228974 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

310,8

46 7972251 717911
Ступак Вадим Олександрович 249384 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

282,8

47 7165151 717911
Тимошенко Владислав Олександрович 249343 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

294,6

48 7184983 717911
Ткаченко Роман Юрійович 249366 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

284,8

49 7167064 717911
Федяй Дмитро Олександрович 249346 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

303,4

50 7113957 717911
Фесун Ігор Костянтинович 249353 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

341,8

51 7103507 717911
Шарко Валерій Віталійович 249365 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

302,2

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1289/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7072456 734508
Бовда Тетяна Миколаївна 249273 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

315,6

2 7183325 734508
Давиденко Артем Дмитрович 249313 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

278,8

3 7090766 734508
Дьякова Кристина Ігорівна 249280 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

306

4 8323318 734508
Іванов Євген Павлович 249315 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

305,6

5 7112317 734508
Любченко Олексій Євгенович 249243 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

338,4

9



6 8040299 734508
Маламан Артур Русланович 249330 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

305,6

7 7087518 734508
Ніколішина Анна Володимирівна 249290 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

321

8 7116211 734508
Осипчук Антон Ігорович 249258 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

286

9 7075014 734508
Сторчак Дарина Анатоліївна 249355 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

376,4

10 7574080 734508
Чепка Ярослав Юрійович 249344 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

301,4

10


